ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

                                           Kính gửi:

 -   Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -   UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1397/SNN-TL

ngày 10/5/2023 về việc giải quyết kiến nghị của UBND huyện Phù Cát về quyết

toán thu chi của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:
Đồng ý với đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT về quyết toán thu chi

của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh theo nội dung Văn bản nêu trên. Yêu cầu

UBND huyện Phù Cát khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện theo đúng quy
định.

(Kèm theo Văn bản số 1397/SNN-TL ngày 10/5/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K19.

                KT. CHỦ TỊCH
                 PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc giải quyết kiến nghị của

UBND huyện Phù Cát về quyết

toán thu chi của Quỹ Phòng, chống

thiên tai tỉnh.

3062 16